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VİZYONUMUZ

Yasal görevlerini kusursuz, iş geliştirme hizmetlerini etkin ve sürekli sağlayan,

ilçemizin ticari, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesine katkı sağlayan lider bir

meslek kuruluşu olmaktır.

MİSYONUMUZ

Üyelerimize daha iyi hizmet sunmak için personelimizin yetkinliğini sürekli artırarak

üyelerimize kaliteli, etkin ve hızlı hizmet sunmak,

Üyelerimizi iş yaşamına ilişkin gelişmeler ve yasal değişiklikler hakkında

bilgilendirmek,

İlçemizin ve Organize Sanayi Bölgemizin Güney Marmara Bölgesi’nin yatırım

merkezi haline getirmek amacıyla ulusal ve uluslararası tanıtımını yapmak,

İlçemizin tarihi ve doğal güzelliklerini, termal turizm kaynaklarımızı tüm dünyaya

daha iyi tanıtmak,

Üyelerimize rekabet gücü sağlayan kaynakların artırılması konusunda rehberlik

etmek ve iş dünyası hakkında danışman bir kurum haline getirmek.
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Kalite Politikamız

5174 Sayılı Kanun ve diğer yasal yükümlülükler çerçevesinde, kamu menfaatini de ön planda tutarak kesintisiz hizmet sağlamak, bunun için hizmet

altyapısını ve insan kaynaklarını sürekli iyileştirmek.

Mali Yönetim Politikamız

Yasal şartlara uygun, şeffaf ve hesap verebilir olmak, kaynaklarımızı Gönen iş yaşamının faydası için belirlenen hedeflerimize ulaşmak için kullanmak.

İnsan Kaynakları Yönetimi Politikamız

İnsan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli artırmak ve çalışma şartlarını iyileştirmek.

Dayanışma ve verimlilik ortamının geliştirilmesi için eşitlikçi, adil ve sürekli gelişim programları uygulamak, iletişim niteliğini artırmak.

Çalışanların mesleki ve kişisel gelişimini arttırarak hizmet kalitesini yükseltmek.

Seçimle göreve gelen organlara etkin bir oryantasyon uygulayarak Yönetim etkinliğini ve temsil gücünü üst düzeye çıkarmak.

Haberleşme ve İletişim Politikamız

Çağımızın teknolojik olanaklardan faydalanarak üyelerimizi ve diğer paydaşlarımızı, gizlilik niteliği taşımayan her türlü faaliyeti, iş yaşamına ilişkin

gelişmeleri doğru, tutarlı, hızlı, zamanında ve sürekli olarak paylaşacağımız ve bilgilendireceğimiz iletişim ağı oluşturmak ve etkin kullanmak.

Üye Memnuniyeti Politikamız

Üyelerimizin GTO ile iletişiminde sürekliliğin sağlanması için iletişim bilgilerini güncel tutmak, geri bildirimlerini alıp değerlendirmek, geri bildirimlere hızlı

ve etkin çözümler üretmek, iş geliştirme ve yatırım planlarımızı üye odaklı yapmak.

Bilgi Güvenliği Politikamız

Kurumumuzun hizmet sürekliliğinin sağlanması için tüm süreçlerimizde üretilen ve depolanan bilgi varlıklarımızın bütünlüğünü korumak, kolay

ulaşılabilirliğini sağlamak ve risklere karşı muhafaza etmek.

Donanım ve yazılım altyapısını çağdaş seviyede tutmak için sürekli güncellemek

Elektronik ortamda saklanan verileri düzenli harici ortama yedeklemek

Ulaşılabilir ve personel tarafından kolayca anlaşılabilir arşiv oluşturmak ve uygulamak

Teknolojik gelişmeleri ihtiyaçlara bağlı uygulamaya almak

YÖNETİM POLİTİKALARIMIZ
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MECLİS ÜYELERİMİZ
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YÖNETİM KURULUMUZ
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BAŞKAN’IN KALEMİNDE

Değerli üyelerimiz ve paydaşlarımız,

Ekim 2022 tarihinde yapılan Ticaret Odası seçimlerinde bütün meslek gruplarında üstünlüğü alıp yeni bir

ekip olarak göreve geldik.

Ticaret Odası olarak başta üyelerimiz olmak üzere ilçemizin sorunlarını her platformda dile getiren ve iş

dünyasında yaşanan gelişmeler hakkında bilgi ve destek hizmetleri sunacağız.

Başta kamu kuruluşları olmak üzere kurumlar arası ilişkileri geliştirmek amacıyla ilçemizde bulunan Sivil

Toplum Kuruluşları (STK) temsilcileri ile işbirliği yapmak ve ilçenin sorunlarını görüşüp lobi faaliyetleri

yürütmek için düzenli toplantılar yapmaya karar verdik.

İlçemiz sınırları içerisinde iki tane faal organize sanayi bölgemiz vardır. Kurucuları ve müteşebbis heyetinde

olduğumuz Gönen Tarıma Dayalı Sera (Jeotermal Kaynaklı) İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nin her

aşamasında yer alıp ilçemizi sebze ve meyve üretim merkezi haline getirmek istiyoruz.

Tarım ve hayvancılıktaki başarılarını buna bağlı sanayi ile geliştiren ilçemizde önceki yıllarda yapılan tarım

ve hayvancılık fuarını yeniden canlandırmayı amaçlıyoruz. Baldo pirinci ile bir marka olan Gönenimizdeki

fuarı Türkiye’nin ilk çeltik ihtisas fuarı haline getirmek hedefimizdir.

Gönen Ticaret Odası olarak üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik çözümler sunup ilçemizin ticaretinin

geliştirmesine yönelik çalışmalar yapacağız.

İlçemiz iş dünyasını ve üyelerimizi selamlar, başarı ve mutluluklar dilerim.

İsmail MUTLU

Yönetim Kurulu Başkanı

26 Aralık 2023
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ARONYA FİDAN DİKİMİ VE BAKIMI 
HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

YAPILDI.
ARONYA FİDAN DİKİMİ VE BAKIMI 

HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 30 
OCAK 2024 SALI GÜNÜ SAAT 18:00'DA 
GÖNEN TİCARET ODASI KONFERANS 

SALONU'NDA YAPILDI.
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GÖNEN KADIN GİRİŞİMCİLER 
KURULU VE GENÇ GİRİŞİMCİLER 

KURULU BİRARAYA GELDİ.
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ODAMIZ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
BAŞKANI BERRİN VAR, TOBB İL KADIN 

GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ 
ÜYELERİ İLE BİRLİKTE BALIKESİR VALİSİ 

SAYIN İSMAİL USTAOĞLU'NU ZİYARET ETTİ.
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AK PARTİ BANDIRMA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI CEMAL 
ÖZTAYLAN, ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

İSMAİL MUTLU VE GÖNEN TİCARET BORSASI MECLİS 
BAŞKANI NAİL ÇALIŞKAN, BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ İSMAİL BOZ'U VE BANDIRMA 

TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİ.
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GÖNEN TARIMA DAYALI İHTİSAS SERA 
(JEOTERMAL KAYNAKLI ) ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI, 7 

ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA GÜNÜ GÖNEN 
TİCARET BORSASI MECLİS TOPLANTI 

SALONU'NDA YAPILDI.
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BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN ODAMIZI İLETİLEN 
İLGİ YAZIDA İÇİŞLERİ BAKANLIĞI TARAFINDAN 2022 YILINDA 

GÜNCELLEME YAPILAN ADRESLER İÇİN BALIKESİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN 31.05.2023 –

16.06.2023 TARİHLERİ ARASINDA GÖNEN'DE BULUNAN 
MÜKERRER CADDE, SOKAK, BULVAR VE MEYDAN İSİMLERİ 

İLÇE BELEDİYELERİ TARAFINDAN ALINMIŞ MECLİS 
KARARLARINA İSTİNADEN DEĞİŞTİRİLMİŞ VE MEKANSAL 
ADRES KAYIT SİSTEMİNDE GÜNCELLENEREK YENİ SOKAK 

TABELALARI VE KAREKODLU YENİ KAPI NUMARALARI 
ASILDIĞI BİLDİRİLMİŞTİR.
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HİBE DESTEKLERLE REKABETTE FARK YARAT 
KONULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
GÖNEN TİCARET ODASI VE GÖNEN DERİ 

İHTİSAS VE KARMA OSB İŞBİRLİĞİNDE 'HİBE 
DESTEKLERLE REKABETTE FARK YARAT' 
KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 22 

ŞUBAT 2024 PERŞEMBE GÜNÜ GÖNEN OSB 
SEMİNER SALONU'NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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GÖNEN VERGİ DAİRESİ'NDEN ODAMIZA 
ZİYARET

VERGİ HAFTASI DOLAYISIYLA GÖNEN VERGİ 
DAİRESİ MÜDÜR VEKİLİ İLKAY KARAKAYA, 

GELİR UZMANI ÇAĞDAŞ GÜÇLÜ, GELİR 
UZMANI ARZU KARAKAYA VE GELİR UZMAN 

YARDIMCISI ZEYNEP MEHÇİ ODAMIZI ZİYARET 
ETTİ. 
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BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 
YÜCEL YILMAZ, AK PARTİ BALIKESİR İL 
BAŞKANI MEHMET AYDEMİR, MHP İL 

BAŞKANI NİYAZİ TUNÇ , GÖNEN AK PARTİ 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI AYDEMİR GÜMÜŞ 

,AK PARTİ GÖNEN İLÇE BAŞKANI RECAİ 
KAHYA ,MHP GÖNEN İLÇE BAŞKANI FATİH 

AYDIN İLE PARTİLERİN İL VE İLÇE TEŞKİLATI 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ.
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SANAYİ SİCİL BELGESİ BULUNAN FİRMALARA DUYURU
6948 SAYILI SANAYİ SİCİL KANUNU HÜKÜMLERİ UYARINCA, BİLİM, 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞIMIZ SANAYİ SİCİLİNE KAYITLI 
BULUNAN SANAYİ İŞLETMELERİNİN, BİR SENELİK FAALİYETLERİNİ 

"YILLIK İŞLETME CETVELLERİ"'NDE GÖSTERMELERİ VE BU 
CETVELLERİN YILIN İLK DÖRT AYI İÇERİSİNDE (30 NİSAN’A KADAR) 

BAKANLIĞIN SANAYİ SİCİL SİSTEMİNE İŞLENMESİNİ TEMİN ETMELERİ 
YASAL BİR ZORUNLULUK OLUP, BU YÜKÜMLÜLÜĞÜ YERİNE 

GETİRMEYEN İŞLETMELERE İDARİ PARA CEZASI UYGULANMAKTADIR.
SANAYİ SİCİLİNE KAYITLI BULUNAN FİRMALARIN 2023 YILINA AİT 

YILLIK İŞLETME CETVELİ BİLGİLERİNİ ELEKTRONİK ORTAMDA 
'HTTPS://SANAYİSİCİL.SANAYİ.GOV.TR/' ADRESİ ÜZERİNDEN; SANAYİ 
SİCİL BİLGİ SİSTEMİ YOLUNU İZLEYEREK WEB ADRESİ ÜZERİNDEN 

KULLANICI ADI İLE GİRİŞ YAPARAK İŞLEMLERİ YAPABİLECEKLERDİR.
İLGİLİ ÜYELERİMİZE İLANEN DUYURULUR
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI ENSAR AYTEKİN, CHP BALIKESİR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI AHMET 
AKIN, CHP BALIKESİR İL BAŞKANI ERDEN KÖYBAŞI, 

GÖNEN BELEDİYE BAŞKANI VE CHP GÖNEN 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI İBRAHİM PALAZ, CHP 

GÖNEN İLÇE BAŞKANI ÜNSAL ACAR İLE CHP İL VE 
İLÇE TEŞKİLATI ODAMIZI ZİYARET ETTİ.
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DEĞERLİ ÜYELERİMİZ,
GÖNEN DERİ İHTİSAS VE KARMA OSB' DE 20 

MART CUMA GÜNÜ SAAT 10.00 'DA 
'YENİLENEBİLİR ENERJİYE GEÇİN' KONULU 

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. TÜM ÜYELERİMİZ 

DAVETLİDİR
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GÖNEN TİCARET ODASI İLE ÖZEL ESEN TIP MERKEZİ ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI

ODAMIZ İLE BANDIRMA ÖZEL ESEN TIP MERKEZİ ARASINDA 
19.03.2024 TARİHİNDE, BİR YIL SÜRE İLE ÜYELERİMİZİN KENDİSİ 

VE BİRİNCİ DERECE AKRABALARI (EŞ VE ÇOCUK ) İÇİN %20, 
İKİNCİ DERECE AKRABALARI İÇİN (ANNE, BABA, KARDEŞ) %10 

İNDİRİM SAĞLAYAN PROTOKOL İMZALANDI. YAPILAN PROTOKOL 
GEREĞİ, İNDİRİMDEN FAYDALANMAK İSTEYEN ÜYELERİMİZİN 

İSPATLAYICI BELGE İBRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.
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GÖNEN TİCARET ODASI VE GÖNEN TİCARET 
BORSASI’NDAN İFTAR YEMEĞİ

ODA VE BORSAMIZIN BİRLİKTE DÜZENLEMİŞ OLDUĞU 
İFTAR YEMEĞİ, 27 MART 2024 TARİHİNDE MUTLULAR 

TERMAL RESORT OTEL'DE GENİŞ BİR KATILIMLA 
GERÇEKLEŞTİ.
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞININ İLGİLİ KURULUŞU OLAN TARIM VE 
KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU 21 MART 2024 TARİHİNDE 

IPARD III PROGRAMI BİRİNCİ BAŞVURU ÇAĞRI İLANINA ÇIKMIŞTIR. 
BAŞVURU KABULÜNE İLİŞKİN BU ÇAĞRI, IPARD PROGRAMI 2021-2027 

DÖNEMİ KAPSAMINDA YATIRIM YAPMAK İSTEYEN İŞLETMELER 
TARAFINDAN DESTEK ALMAK ÜZERE YAPILACAK BAŞVURULAR İLE 

İLGİLİDİR.
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GÖNEN KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU VE TOBB İL KADIN 
GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ    

ÜYELERİ 5 NİSAN 2024 CUMA GÜNÜ, MUTLULAR 
TERMAL RESORT OTEL’DE GERÇEKLEŞTİRDİKLERİ İFTAR 

YEMEĞİNDE BİRARAYA GELDİ.
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GÖNEN TİCARET ODASI’NDA BAYRAMLAŞMA GERÇEKLEŞTİRİLİDİ.

RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA PROGRAMI 11 NİSAN PERŞEMBE GÜNÜ 
(BAYRAMIN 2. GÜNÜ ) ODAMIZ YÖNETİCİLERİ VE ÜYELERİMİZİN 

KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
İSMAİL MUTLU PROGRAMA KATILANLARA TEŞEKKÜR EDEREK RAMAZAN 

BAYRAMININ HERKES İÇİN HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLEDİ.
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GÖNEN TİCARET ODASI OLARAK, İNŞAAT SEKTORÜNE KAYITLI 
ÜYELERİMİZ İLE 19 NİSAN CUMA GÜNÜ, TÜYAP İSTANBUL FUAR VE 

KONGRE MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞEN TURKEYBUİLD İSTANBUL 2024 
YAPI FUARI’NA ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK. İNŞAAT SEKTÖRÜNDE 

BULUNAN ÜYELERİMİZ, SEKTÖRÜN YERLİ VE YABANCI LİDER 
FİRMALARININ YER ALDIĞI FUARDA BİR TAKIM GÖRÜŞMELER 

YAPTILAR.
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL MUTLU, 

MECLİS BAŞKANI YUSUF ÇETİNKAYA VE ODAMIZ 

YÖNETİCİLERİ, GÖNEN BELEDİYE BAŞKANI OLARAK 

YENİDEN SEÇİLEN İBRAHİM PALAZ’A HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİNDE BULUNDULAR.
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GÖNEN TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL 
MUTLU , GÖNEN TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI İBRAHİM MUTLU, GÖNEN TİCARET ODASI MECLİS 
BAŞKANI YUSUF ÇETİNKAYA, GÖNEN TİCARET BORSASI 

MECLİS BAŞKANI NAİL ÇALIŞKAN, TİCARET ODASI VE 
TİCARET BORSASI YÖNETİCİLERİ İLE BİRLİKTE BALIKESİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI OLARAK YENİ GÖREVİNİ 

DEVRALAN AHMET AKIN BAŞKANA HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDULAR. AHMET AKIN'A YENİ 

GÖREVİNDE BAŞARI DİLEKLERİNİ İLETTİLER
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GÖNEN TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL 
MUTLU, BALIKESİR MİLLETVEKİLİ ALİ TAYLAN ÖZTAYLAN, 

GÖNEN TİCARET BORSA YÖNETİM KURULU BAŞKANI İBRAHİM 
MUTLU, İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ ERKAN ALKAN İLE 

GÖNEN SERA OSB BÖLGE MÜDÜRÜ MEHMET ÇELİK , TARIM VE 
ORMAN BAKANI SAYIN İBRAHİM YUMAKLI'YI ZİYARET EDEREK 

BALIKESİR GÖNEN TDİOSB'NİN YATIRIM PROGRAMINA 
ALINMASI KONUSUNDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİLER.
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BALIKESİR VALİSİ SAYIN İSMAİL USTAOĞLU 

BAŞKANLIĞINDA BALIKESİR GÖNEN TARIMA 

DAYALI İHTİSAS SERA ORGANİZE SANAYİ
BÖLGESİ (GÖNEN TDİOSB) MÜTEŞEBBİS HEYET 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ’NİN 80. GENEL 
KURULU’NA ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL 

MUTLU, YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
MUSTAFA TÜMEN, YÖNETİM KURULU ÜYESİ ÖZCAN 
ÇALIK VE GENEL SEKRETERİ SELİM ÇİLTEPE KATILIM 

SAĞLADI.
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GÖNEN TİCARET ODASI OLARAK TAPU KADASTRO 
TEŞKİLATI'NIN 177. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ 
KUTLAYARAK AYNI ZAMANDA GÖNEN TAPU 

MÜDÜRÜ OLARAK YENİ GÖREVİNE BAŞLAYAN 
NURGÜL GÜLTEKİN'E HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİNDE BULUNDUK. 
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GÖNEN SGK İLÇE MÜDÜRÜ YUSUF 

HANEFİOĞLU EMEKLİLER YILI KAPSAMINDA 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Faaliyet Raporu 
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GÖNEN TİCARET ODASI’NDA BAYRAMLAŞMA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Kurban Bayramı Bayramlaşma Programı 17 Haziran 2024 

Pazartesi Günü (Bayramın 2. Günü ) Kaymakamımız Dr. Arslan 

Yurt Bey, Gönen Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Mutlu, Eski 

Gönen Ticaret Borsa Başkanı Ümit Çetin, Ak Parti Eski İlçe 

Başkanı Aydın Karakaya, Ekrem Okan, Erdinç Odabaşı, Odamız 

Yöneticileri Ve Meclis Üyelerimizin Katılımıyla Gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Mutlu Ve Odamız Meclis 

Başkanı Yusuf Çetinkaya Programa Katılanlara Teşekkür Ederek 

Kurban Bayramının Herkes İçin Hayırlara Vesile Olmasını Diledi.
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KAYMAKAMIMIZ DR. ARSLAN YURT ODAMIZA VEDA 
ZİYARETİNDE BULUNDU.

İstanbul Eyüpsultan Kaymakamlığı'na ataması yapılan 
Gönen Kaymakamı DR. Arslan YURT Odamıza veda 

ziyaretinde bulundu. Kaymakam Bey'e ilçemizde görevi 
süresince yaptığı başarılı çalışmalardan dolayı Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU, Odamız Meclis 
Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA, Odamız Yöneticileri ve 

Meclis Üyelerimiz teşekkür ederek, yeni görev yerinde 
başarılar dilediler.
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KAYMAKAMIMIZ DR. ARSLAN YURT VE AİLESİNE VEDA YEMEĞİ 
DÜZENLENDİ

İlçemizdeki görevi sona eren Gönen Kaymakamı Dr. Arslan YURT ve 
ailesi için Mutlular Gönen Yıldız Otel’de veda yemeği düzenlendi. 

Yemeğe, Çevre İlçe Kaymakamları, Gönen İlçe Protokolü, siyasi partilerin 
temsilcileri, iş adamları, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcileri ve davetliler katılım sağladılar. Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail MUTLU ve Odamız Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA 

İstanbul Eyüpsultan Kaymakamlığı'na atanan Dr. Arslan YURT'a ilçemize 
vermiş olduğu hizmetler anısına plaket ve hediye takdim ettiler. 
Kaymakam Sayın Dr. Arslan YURT yaptığı açıklamada ”İlçemiz 

Gönen’den ayrılmanın burukluğunu yaşasam da, hizmet adına vedalar 
bazen gereklidir. Değerli Gönenli hemşerilerimi bir kez daha saygı ve 
sevgi ile selamlıyorum, Gönen her zaman kalbimizin bir köşesinde 

olacaktır” dedi
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İLÇEMİZE YENİ ATANAN KAYMAKAM SAYIN AHMET 

ALTINTAŞ'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDUK.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU, 

Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA ile Odamız 

yöneticileri Mustafa TÜMEN, İsmail Serkan TARKAN 

ve Erkan SARI Gönen Kaymakamı olarak atanan 

Sayın Ahmet ALTINTAŞ'a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. Gerçekleşen ziyarette, Kaymakam Bey'e 

görevlerinde başarılar dilediler.
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İLÇEMİZE YENİ ATANAN KAYMAKAM SAYIN AHMET 
ALTINTAŞ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Gönen Kaymakamı Sayın Ahmet ALTINTAŞ, 7 Ağustos 
2024 Çarşamba günü Odamızı ziyaret etti. Gerçekleşen 

ziyarette, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU, 
Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA ve odamız yöneticileri 
hazır bulunarak, nazik ziyaretleri sebebiyle teşekkürlerini 

ilettiler.
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GÖNEN KENT KONSEYİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Gönen Kent Konseyi Başkanı Samet ARIKER ve yönetim 

kurulu üyeleri 6 Ağustos 2024 Salı günü Odamızı ziyaret 

etti. Gerçekleşen ziyarette, Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı İsmail MUTLU ve Meclis Başkanı Yusuf 

ÇETİNKAYA hazır bulunarak, nazik ziyaretleri sebebiyle 

teşekkürlerini ilettiler.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İSMAİL MUTLU, 

ODAMIZ YÖNETİCİLERİ ERKAN SARI VE ATA DALIP İLE 

BİRLİKTE 27 AĞUSTOS 2024 SALI GÜNÜ KIZGIN ÇİĞ
BÖREĞİN AÇILIŞ TÖRENİNE KATILARAK İŞLETME 

SAHİBİ HAMZA TEKE'YE HAYIRLI OLSUN DİLEKLERİNİ
İLETTİLER.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İSMAİL MUTLU, TARIM VE 

ORMAN BAKAN YARDIMCISI SAYIN PROF DR.AHMET GÜMEN, 
GENEL MÜDÜR SAYIN SALİH ÇELİK, GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

SAYIN EMRE GÜRÇAY, İL MÜDÜRÜ ERKAN ALKAN KATILIMLARIYLA 

GÖNEN TİCARET BORSASINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTIDA 

GÖNENLİ ÜRETİCİLERİMİZE İLİMİZ HAYVANCILIK SEKTÖRÜ YENİ
DESTEKLEME MODELİ VE ÜRETİM PLANLAMALARI HAKKINDA 

BİLGİLENDİRME YAPILDI.GERÇEKLEŞEN TOPLANTI SONRASINDA 

GÖNEN MERKEZ TUZAKÇI HASANBEY TARIMSAL KALKINMA 
KOOPERATİFİNİN YÜN İŞLEME TESİSİ ZİYARET EDİLDİ.
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2024 SEZONU ÇELTİK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI.

Çeltik hasadının lokal olarak başladığı bu günlerde Baldo pirinciyle ünlü 
Balıkesir’in Gönen İlçesinde Odamız ve Gönen Ticaret Borsasının ev 
sahipliğinde 5 Eylül 2024 tarihinde çeltik değerlendirme toplantısı 

yapıldı.
Toplantıya TMO Genel Müdürü Ahmet GÜLDAL, Gönen Kaymakamı 
Ahmet ALTINTAŞ, Pirinç Değirmencileri Derneği Başkanı ve Üyeleri, 

Gönen, Manyas, Karacabey, Bandırma, Biga, İpsala, Uzunköprü, Keşan 
ve Enez Ziraat Odası Başkanları, Karacabey, Bandırma, Biga ve 

Çanakkale Ticaret Borsaları ile sektör paydaşları katılım sağladı.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İSMAİL MUTLU, MECLİS 
BAŞKANIMIZ YUSUF ÇETİNKAYA, ODAMIZ YÖNETİCİLERİ, 
ERKAN SARI, İSMAİL SERKAN TARKAN, MAHMUT AKBIYIK 

VE KADIN MECLİS ÜYELERİMİZDEN FATMA TÜRK 09 EYLÜL 
2024 PAZARTESİ GÜNÜ KORKMAZ İNŞAAT'IN AÇILIŞ 

TÖRENİNE KATILARAK İŞLETME SAHİBİ ODAMIZ 
YÖNETİCİLERİNDEN EREN CAN TAYFUR'A HAYIRLI OLSUN 

DİLEKLERİNİ İLETTİ.
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BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ'NDEN ODAMIZA 
ZİYARET

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Ömer 
Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alpaslan 

SEREL, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Cemalettin HATİPOĞLU, Dekan 
Yardımcısı ve Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İlknur TANRIVERDİ, Ömer Seyfettin 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çağatay 

BAŞARIR, Fakülte Sekreteri Öznur BOZ, 12 Eylül 2024 Perşembe 
günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU'yu

makamında ziyaret ettiler.
Gerçekleşen ziyarette, ihracatçı üyelerimizin yaşadığı sorunların 
tespiti, çözümü ve ihracatlarının arttırılması, ihracat potansiyeli 
olan üyelerimizin tespiti ve ihracat yapabilir hale getirilmesi için 
Odamız ile üniversite arasında gerçekleştirilecek olan iş birliği ve 

projeler görüşüldü.
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AK PARTİ MKYK ÜYESİ VE GÖNEN AK PARTİ İLÇE TEŞKİLATI ÜYELERİ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

AK Parti Merkez Karar Ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi Hatice Kübra 
ÖZTÜRK GÖKKAYA, AK Parti Gönen İlçe Başkanı Recai KAHYA, AK Parti 

Kadın Kolları Başkanı Pervin DEMİR,AK Parti Gönen Belediye Meclis 
Üyesi Fatma TÜRK ile AK Parti İlçe Teşkilatı temsilcileri 14 Eylül 2024 

Cumartesi günü odamızı ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU, 
Meclis Başkan Yardımcısı Erkan SARI, Odamız Yöneticileri, İsmail Serkan 
TARKAN, Mahmut AKBIYIK, Beycan GÜNAK ve Sadettin KOSTAK hazır 

bulunarak nazik ziyaretleri sebebiyle teşekkürlerini ilettiler.
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ODAMIZ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI BERRİN VAR, 

BALIKESİR TİCARET ODASININ EV SAHİPLİĞİ YAPTIĞI TOBB 

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU MARMARA BÖLGE 

TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI.
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) BAŞKANIMIZ 

SAYIN M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NUN DA KATILIMLARIYLA 19 

EYLÜL 2024 PERŞEMBE GÜNÜ ERDEK PINAR OTEL DE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN İSTİŞARE TOPLANTISINA YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZ İSMAİL MUTLU ,MECLİS BAŞKANIMIZ YUSUF 

ÇETİNKAYA, GÖNEN TİCARET BORSASI BAŞKANI İBRAHİM 

MUTLU, MECLİS BAŞKANI NAİL ÇALIŞKAN'IN YANI SIRA CİVAR 

İL, İLÇE ODA VE BORSA BAŞKANLARI KATILIM SAĞLADI.
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BANDIRMA KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU’NDAN ODAMIZ KADIN 

GİRİŞİMCİLER KURULU’NA ZİYARET

Balıkesir Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Funda 

DEDEOĞLU, Bandırma Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Gözde ENGÜR 

ve Bandırma Kadın Girişimciler Kurul Üyeleri 20 Eylül 2024 Cuma günü 

odamızı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı İsmail MUTLU, Kadın Girişimciler Başkanı Berrin VAR,Kadın

Girişimciler Kurul Üyelerimiz, Özlem TARKAN, Özlem KÜÇÜKAKÇA, 

Çiçek MUTLU KOCAMAN,Rümeysa TÜRK, Emine BİLGİÇ,Fatma TÜRK ve 

Esma AYTEKİN hazır bulundu.Bandırma Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Gözde Engür Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU'ya

hediyelerini takdim etti.
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BALIKESİR MHP MİLLETVEKİLİ, MHP İL BAŞKANI VE GÖNEN 

MHP İLÇE TEŞKİLATI ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

Balıkesir MHP Milletvekili Ekrem Gökay YÜKSEL, Balıkesir MHP 
İl Başkanı Niyazi TUNÇ, Gönen MHP İlçe Başkanı Fatih AYDIN 

ve MHP İlçe Teşkilatı temsilcileri 25 Eylül 2024 Çarşamba günü 

odamızı ziyaret etti.
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12 . GÖNEN TARIM VE HAYVANCILIK FUARI İÇİN TOPLANTI 
YAPILDI

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU, Gönen Kaymakamı 
Sayın Ahmet ALTINTAŞ, Gönen Belediye Başkanı Sayın İbrahim 
PALAZ, Gönen Ticaret Borsası Başkanı İbrahim MUTLU, Gönen 
Ziraat Odası Başkanı Kemal ARPACI, Gönen’deki Sivil Toplum 
Kuruluşları (STK) temsilcileri, Siyasi Parti Temsilcileri, Renkly
Fuarcılık İşletme Temsilcileri , Soilpoint İşletme Temsilcileri ile 

birlikte 16 Ekim 2024 Çarşamba günü Mutlular Yıldız Otel'de Gönen 
Tarım ve Hayvancılık Fuarı için istişare toplantısı gerçekleştirildi.
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GÖNEN 12. TARIM HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE OTOMOTİV FUARI 
KAPILARINI AÇTI.

Gönen Ticaret Odası, Gönen Ticaret Borsası, Gönen Belediyesi ve Gönen Ziraat 
Odası koordinatörlüğünde bu yıl 12’ncisi düzenlenen Gönen Tarım, 

Hayvancılık, Gıda, Sanayi ve Otomotiv Fuarı’nın açılışı yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Açılışa Balıkesir Valisi İsmail USTAOĞLU, Balıkesir Büyükşehir 

Belediye Başkan Vekili Sevinç Baykan ÖZDEN, Gönen Kaymakamı Ahmet 
ALTINTAŞ, Gönen Belediye Başkanı İbrahim PALAZ, Gönen Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU, Gönen Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim MUTLU, Gönen Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 
Arpacı, Gönen Ticaret Odası Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA, Gönen Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı Nail ÇALIŞKAN, Gönen Ziraat Odası Meclis Başkanı 
Serdar RUŞEN,Gönen Ticaret Odası Meclis Üyeleri, Protokol Üyeleri, 
Bandırma,Karacabey, Susurluk, Manyas Kaymakamları, Onyedi Eylül 

Üniversitesi Rektörü, komşu ilçelerden katılan Ticaret Odası, Ticaret Borsası, 
Ziraat Odası Başkanlarımız, Siyasi Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşu 

başkanları ve temsilcileri ile çiftçiler katıldı.
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12. GÖNEN TARIM VE HAYVANCILIK FUAR'INDA YARIŞMALAR 
DÜZENLENDİ.

7-10 Kasım 2024 tarihlerinde Gönen'de düzenlenen 12. Gönen 
Tarım Hayvancılık Gıda Sanayi Ve Otomotiv Fuar'ının ikinci 

gününde üç kategoride yarışmalar düzenlendi.İlk kez düzenlenen 
yarışmalarda katılımcıların geleneksel Gönen lezzetlerini 

sergileyerek kıyasıya mücadele etmesine sahne oldu. Pilav yapma 
ve sütlaç yapma yarışmalarında yeteneklerini sergileyerek, pilav 

yeme yarışmasında ise hızlarıyla öne çıktılar.
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12. GÖNEN TARIM VE HAYVANCILIK FUAR’ININ AÇILIŞ 
TÖRENİNE KATILIM SAĞLAYAMAYAN BALIKESİR AK PARTİ 

MİLLETVEKİLİ ALİ TAYLAN ÖZTAYLAN VE BALIKESİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI AHMET AKIN DAHA 
SONRASINDA FUAR ZİYARETİNDE BULUNDU. ODAMIZ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL MUTLU, GÖNEN TİCARET 
BORSASI BAŞKANI İBRAHİM MUTLU, ODAMIZ MECLİS BAŞKANI 

YUSUF ÇETİNKAYA VE ODAMIZ YÖNETİCİLERİNDEN ERKAN 
SARI ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ.
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GÖNEN TİCARET ODASI VE GÖNEN TİCARET BORSASI İSTİŞARE 
TOPLANTISI YAPILDI.

Gönen Ticaret Odası ve Gönen Ticaret Borsası 27 Kasım 2024 Çarşamba 
günü ortak istişare toplantısı gerçekleştirdi. 

Gönen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU ve Gönen 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim MUTLU’nun ev sahipliği 

yaptığı toplantıya Gönen İlçe Kaymakamı Sayın Ahmet ALTINTAŞ, İlçe 
Emniyet Müdürü Aydın ZEYBEK, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Ethem
GÖKBOĞA, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai TURNA, Gönen Ticaret Odası 
Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA, Gönen Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Nail ÇALIŞKAN, Gönen Ticaret Odası'nın Meclis - Komite Üyeleri, Kadın 
Girişimcileri, Genç Girişimcileri ve Gönen Ticaret Borsası Meclis Üyeleri 

katılım sağladılar.
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VALİ İSMAİL USTAOĞLU BAŞKANLIĞINDA BALIKESİR 
GÖNEN TARIMA DAYALI İHTİSAS SERA ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ (GÖNEN TDİOSB) MÜTEŞEBBİS 

HEYET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.  
TOPLANTIYA ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

İSMAİL MUTLU VE MECLİS BAŞKANI YUSUF 
ÇETİNKAYA KATILIM SAĞLADILAR.
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Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail MUTLU ve Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA katılım sağladılar.
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Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail MUTLU 18 Aralık 
Çarşamba günü Hadi Chef Sokak Lezzetleri’nin açılış 

törenine katılarak işletme sahipleri Olcay BOSTANCI ve 
İlker İZMİRLİ’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Gönen Kaymakamı Ahmet ALTINTAŞ ve Yönetim Kurulu Başkanımız 
İsmail MUTLU 18 Aralık 2024 Çarşamba günü PAKSAN MAKİNA 
işletme sahibi Yavuz GÖNÜLAL’ı, DERİSAY DERİ işletme sahibi 

Abdullah DURAN’ı, STAR ÇELTİK işletme sahipleri Murat MADEN’i
ve EYÜP KAVUZOĞLU’nu üretim yaptıkları fabrikalarında ziyaret edip 
piyasalar ve üretim süreçleri hakkında bilgi alışverişinde bulundular.
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ODAMIZ ÜYESİ TURKUAZ TEKNİK BEYAZ EŞYA İŞLETME SAHİBİ 
NİYAZİ KARAKAŞ'IN 19 ARALIK 2024 PERŞEMBE GÜNÜ VERMİŞ 

OLDUĞU YEMEĞE ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL 
MUTLU, ODAMIZ MECLİS BAŞKANI YUSUF ÇETİNKAYA’NIN DA 
BULUNDUĞU, İLÇE PROTOKOLÜNDEN, İLÇE KAYMAKAMIMIZ 

AHMET ALTINTAŞ,JANDARMA ALAY KOMUTAN VEKİLİ ALİ 
TAŞYÜREK, İLÇE JANDARMA KOMUTANI BİNBAŞI ETHEM 

GÖKBOĞA, İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ AYDIN ZEYBEK, GÖNEN 
TİCARET BORSASI BAŞKANI İBRAHİM MUTLU,İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRÜ SEZAİ TURNA, İLÇE MÜFTÜSÜ AHMET DURAN, DERİ OSB 
MÜTEŞEBBİS HEYET BAŞKAN VEKİLİ NUSRET AYTEKİN VE DERİ OSB 

MÜDÜRÜ ÜMİT AVCI KATILIM SAĞLADILAR.
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GÖNEN SOSYAL DAYANIŞMA MERKEZİNE ZİYARET

Gönen Sosyal Dayanışma Merkezini, Gönen İlçe Kaymakamı 
Ahmet ALTINTAŞ, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İsmail 

MUTLU, Odamız Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sezai TURNA, Gönen Ziraat Odası Başkanı Kemal 

ARPACI, AK Parti Gönen İlçe Başkanı Zekeriya DAĞLI ve ilçe 
teşkilatı ziyaret ettiler.
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İLÇE KAYMAKAMIMIZ AHMET ALTINTAŞ, YÖNETİM KURULU 
BAŞKANIMIZ İSMAİL MUTLU, BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 
MEHMET YILMAN, AK PARTİ GÖNEN İLÇE BAŞKANI ZEKERİYA 

DAĞLI, İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SEZAİ TURNA VE İLÇE 
MÜFTÜSÜ AHMET DURAN BALIKESİR GÖNEN İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ ORGANİZASYONLUĞUNDA, GÖNENLİ MEHMET 
EFENDİ İMAM HATİP ORTAOKULU VE ŞEHİT ABDULLAH TAYYİP 
OLÇOK İMAM HATİP ORTAOKULU TARAFINDAN 24 ARALIK SALI 

GÜNÜ DÜZENLENEN GENÇ NİDA KUR'ANI-KERİM GÜZEL OKUMA 
YARIŞMASI'NA KATILIM SAĞLADILAR. 
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=3903044149966691&set=pcb.3903047406633032&__cft__[0]=AZXi1NINqXGT9WjxzSfiW8aGku-4l8XwcUQW6q0ZfAxca6cEJp0SjT0Dcqvivy46sd4r7HSGll27GENiFWxG09LikyeGOGV-tBntrHNsLBEEdYP5k26dlpyJ_c0Ch_zMzvZn3iOsADAMEODr9imH8HpeTpHOOTXNcFN37Pc9NhLvBgrilvdfKl85GQ_sbBVc385htg1zt0TDbL2B6BQTRXokxE4gmoPawzRB3Xf-JcOcCZZqwVAbBb4yspLwzIgFJoqe7W0ERyDbufuDL1sI8S6p&__tn__=*bH-R
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=3903044149966691&set=pcb.3903047406633032&__cft__[0]=AZXi1NINqXGT9WjxzSfiW8aGku-4l8XwcUQW6q0ZfAxca6cEJp0SjT0Dcqvivy46sd4r7HSGll27GENiFWxG09LikyeGOGV-tBntrHNsLBEEdYP5k26dlpyJ_c0Ch_zMzvZn3iOsADAMEODr9imH8HpeTpHOOTXNcFN37Pc9NhLvBgrilvdfKl85GQ_sbBVc385htg1zt0TDbL2B6BQTRXokxE4gmoPawzRB3Xf-JcOcCZZqwVAbBb4yspLwzIgFJoqe7W0ERyDbufuDL1sI8S6p&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=3903044149966691&set=pcb.3903047406633032&__cft__[0]=AZXi1NINqXGT9WjxzSfiW8aGku-4l8XwcUQW6q0ZfAxca6cEJp0SjT0Dcqvivy46sd4r7HSGll27GENiFWxG09LikyeGOGV-tBntrHNsLBEEdYP5k26dlpyJ_c0Ch_zMzvZn3iOsADAMEODr9imH8HpeTpHOOTXNcFN37Pc9NhLvBgrilvdfKl85GQ_sbBVc385htg1zt0TDbL2B6BQTRXokxE4gmoPawzRB3Xf-JcOcCZZqwVAbBb4yspLwzIgFJoqe7W0ERyDbufuDL1sI8S6p&__tn__=*bH-R


GÖNEN VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ MUSTAFA KARAPINAR, 
MÜDÜR YARDIMCISI İLKAY KARAKAYA VE GELİR UZMANI 
YARDIMCISI GAMZE YILMAZ 25 ARALIK ÇARŞAMBA GÜNÜ 

ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.

GERÇEKLEŞEN ZİYARETTE, ODAMIZ YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI İSMAİL MUTLU, MECLİS BAŞKANI YUSUF ÇETİNKAYA, 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ İSMAİL SERKAN TARKAN VE KADIN 

GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI BERRİN VAR HAZIR 
BULUNDULAR.
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GÖNEN TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BİRLİKTELİK 
YEMEĞİ VERDİ.

28 Aralık 2024 Cumartesi günü Mutlular Yeşil Bahçe'de Gönen Ticaret 
Odası Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonuyla 'her alanda hep birlikte' 

sloganıyla verilen yemekte iş kadınları bir araya geldiler.Gerçekleşen 
yemekte İlçe Kaymakamımız Ahmet ALTINTAŞ ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmail MUTLU ziyarette bulunarak, kadın girişimcilerimize iş 
dünyasında aktif rol aldıkları için ve İlçemiz ekonomisine yapmış oldukları 
katkılardan dolayı teşekkürlerini sunarak işlerinde başarılarının devamını 

dilediler.Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Berrin VAR ve Kadın 
girişimcilerimiz keyifli bir akşam sonrası bu birlikteliğin ve iş birliklerinin 

yeni yılda da devam etmesine karar verdiler.
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Vali İsmail Ustaoğlu başkanlığında Balıkesir Gönen Tarıma Dayalı 
İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi (Gönen TDİOSB) Müteşebbis 

Heyet Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail MUTLU ve Meclis Başkanı Yusuf ÇETİNKAYA katılım 

sağladılar.
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL MUTLU VE GÖNEN TİCARET 
BORSASI BAŞKANI İBRAHİM MUTLU 31 ARALIK SALI GÜNÜ AVUKAT 

SÜLEYMAN TURNA'YI ZİYARET ETTİLER.
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ODAMIZ 2024 YILI SON YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 31 
ARALIK 2024 SALI GÜNÜ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL 

MUTLU BAŞKANLIĞINDA YAPILDI. YAPILAN TOPLANTIYA 
MECLİS BAŞKANI YUSUF ÇETİNKAYA, YÖNETİM KURULU 

ÜYELERİ İSMAİL SERKAN TARKAN VE ÖZCAN ÇALIK KATILIM 
SAĞLADILAR. YÖNETİM KURULUMUZ 2025 YILININ 

ÜYELERİMİZ İÇİN HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLEDİLER.
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İŞ PLANI 2024

Faaliyet Raporu 
2024



İŞ PLANI 2024

Faaliyet Raporu 
2024



İŞ PLANI 2024

Faaliyet Raporu 
2024




